
 

VALLE D'AOSTA 

C.A.P. 11029 - Te1. 0125.929.324 - Fax 0125.920.614 

Via Caduti Libertà, 20 

 

COMMUNE DE VERRÈS 
VALLÉE D'AOSTE 

Codice fiscale 81000730077 

Partita IVA 00100650076 

 COMUNE DI VERRÈS 

 
ORDINANZA N. 66/2017 

 
Oggetto: DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA NELLE VIE E PI AZZE DEL 

PAESE IN OCCASIONE DEL "PETIT MARCHE' DES 
BROCANTEURS A' VERRES"- 03 SETTEMBRE 2017           

 
IL SINDACO 

Tenuto presente che il giorno 03 settembre 2017, nell’ambito delle manifestazioni organizzate dalla 
locale Pro Loco, si terrà nelle vie principali il “Petit Marché des Brocanteurs à Verrès”; 

 
Considerato necessario, in dipendenza di quanto sopra, regolamentare il transito e la sosta dei veicoli 

nelle Vie e Piazze in cui si svolgerà la manifestazione; 
 
Visti gli artt. 5, 6 e 7 del D. Leg.vo 30.04.1992, n. 285 recante il testo del “Nuovo Codice della Strada”, 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Vista la L.R. 07/12/98, n. 54 e ss.mm.ii 
 

O R D I N A  
 
SONO VIETATI IL TRANSITO E LA SOSTA, CON RIMOZIONE FORZATA DEI VEICOLI NON 
AUTORIZZATI, DALLE ORE 05,00 ALLE ORE 20,00 E COMUN QUE SINO AL TERMINE DELLA 
MANIFESTAZIONE,  IL GIORNO 

 

DOMENICA 03 SETTEMBRE 2017 
 
NELLE SEGUENTI VIE E PIAZZE: 

- Via Caduti della Libertà (dal ponte fino all’incroc io con la strada per la Valle d’Ayas); 
- Via Duca d’Aosta (dal ponte fino all’altezza dell’incrocio con via Stazione); 
- Piazza René de Challant; 
- Piazza Emile Chanoux; 
- Piazza Don Carlo Boschi; 
- Via delle Scuole ( limitatamente al piazzale); 
- Piazza Luigi Cravetto. 

 
Sono incaricati dell’esecuzione della presente ordinanza tutti i funzionari e gli agenti di cui all’art. 12 del 
Decreto Leg.vo 30.04.1992. 
Contro il presente provvedimento, è ammesso ricorso al T.A.R entro il termine di giorni sessanta dalla sua 
emanazione. 
 
Dal Municipio, 29/08/2017 

IL SINDACO 
 (GIOVENZI dott. Alessandro) 


